УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

г. Уржум Кировской области

16.10.2024                                                                                                 № 22/102

 РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Уржумского городского
поселения за 2023 год

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Уржумского городского
поселения за 2023 год по доходам в сумме 126206,073 тыс. руб., по расходам
в сумме 118604,133 тыс. руб., с профицитом в сумме 7601,940 тыс. руб. и со
следующими показателями:

1) доходы бюджета Уржумского городского поселения по кодам
классификации доходов бюджета в 2023 году согласно приложению №1 к
настоящему Решению;

2) расходы бюджета Уржумского городского поселения по
ведомственной структуре расходов бюджета Уржумского городского
поселения в 2023 году согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

3) расходы бюджета Уржумского городского поселения по разделам
и подразделам классификации расходов бюджета в 2023 году согласно
приложению № 3 к настоящему Решению;

4) источники финансирования дефицита бюджета по кодам
классификации источников финансирования дефицитов бюджета
Уржумского городского поселения в 2023 году согласно приложению № 4 к
настоящему Решению;

5) расходы бюджета Уржумского городского поселения на
реализацию муниципальных программ в 2023 году согласно приложению №
5 к настоящему Решению;

6) расходов бюджета Уржумского городского поселения на
реализацию публичных нормативных обязательств  за счет средств бюджета
Уржумского городского поселения в 2023 году согласно приложению № 6 к
настоящему Решению;

7) отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного
фонда за 2023год;

8) отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного
фонда за 2023 год.

2.Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит
опубликованию в Информационном бюллетене органов местного
самоуправления Уржумского района.

Председатель
Уржумской городской Думы                                                            Д.Н. Митягин